

PROTOKÓŁ 7/2019

posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy odbytego w dniu 20 marca 2019 roku o godz. 15.00 w sali Urzędu Gminy Lipno.

/ obecni na posiedzeniu – zgodnie z załączoną listą obecności /

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji, Anna Menes, która powitała wszystkich obecnych, ogłosiła otwarcie powiedzenia oraz zaproponowała następujący porządek posiedzenia:

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na VI Sesję Rady Gminy Lipno.
2. Omówienie poselskich projektów ustaw dotyczących rolnictwa oraz innych spraw związanych z rolnictwem.
3. Sprawy bieżące.

Innych propozycji nie było.

Ad 1/ Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na VI Sesję Rady Gminy Lipno.

Przewodnicząca Komisji stwierdzając, iż większość projektów uchwał, proponowanych na VI Sesję Rady Gminy, zostało już omówionych na poprzednim posiedzeniu Komisji, zaproponowała przyjęcie opinii do tych projektów uchwał.

Pani Przewodnicząca pokrótce omówiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, druk nr 42 A, a następnie zapytała o uwagi i pytania do projekt uchwały.

Żadnych zgłoszeń nie było.

Pani Przewodnicząca zaproponowała przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, druk nr 42 A. Komisja jednogłośnie (w obecności 6 członków Komisji) przyjęła opinię pozytywną.

Następnie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Leszczyńskiemu pomocy rzeczowej, druk nr 48.

Komisja do projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Leszczyńskiemu pomocy rzeczowej, druk nr 48 jednogłośnie przyjęła opinię pozytywną.

Przewodnicząca Komisji udzieliła głosu Skarbnikowi Gminy, Magdalenie Tomków, która przypomniała, czego dotyczą zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lino na rok 2019, druk nr 49.

Żadnych uwag ani wniosków do powyższego projektu uchwały nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2019, druk nr 49.

Komisja do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2019, druk nr 49 większością głosów („za” 5 Radnych, „wstrzymała się od głosu” 1 Radna) przyjęła opinię pozytywną.

Następnie Wójt Gminy, Łukasz Litka omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu, druk nr 50.

W krótkiej dyskusji do projektu uchwały żadnych uwag ani wniosków nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu, druk nr 50.

Do powyższego projektu uchwały Komisja jednogłośnie przyjęła opinię pozytywną.

Ad 2/ Omówienie poselskich projektów ustaw dotyczących rolnictwa oraz innych spraw związanych z rolnictwem.

Przewodnicząca Komisji stwierdzając, iż na poprzednim posiedzeniu Komisja omówiła poselskie projekty ustaw dotyczące rolnictwa oraz inne sprawy związane z rolnictwem, zaproponowała przyjęcie treści opinii, wypracowanej na poprzednim posiedzeniu. Pani Przewodnicząca przypomniała, iż o taką opinię do Rady Gminy Lipno wystąpiła Sejmowa Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Komisja jednogłośnie przyjęła treść opinii w sprawie poselskich projektów ustaw o ochronie zwierząt niektórych innych ustaw oraz innych spraw związanych z rolnictwem, rekomendując Radzie Gminy do przyjęcia pod nazwą „Projekt opinii”.

W załączeniu treść opinii rekomendowanej Radzie Gminy do przyjęcia.

Ad 3/ Sprawy bieżące.

Przewodnicząca Komisji poprosiła Radnych by zapoznali się otrzymaną na skrzynki elektroniczne informacją o realizacji zadań inwestycyjnych w latach 2015-2018 w poszczególnych miejscowościach Gminy Lipno oraz aby każdy w granicach swojego okręgu wyborczego opracował plan inwestycji, potrzebnych do realizacji na tym terenie w kilku najbliższych latach.

Innych spraw nie poruszono.

Następnie Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu realizacji tematów posiedzenia podziękowała wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosiła zakończenie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Budżetu,
Rolnictwa i Rozwoju Gminy

Anna Menes

INSPEKTOR
Instytucjonalna
Polepsza
Irena Biegańska